Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 109»

ПРИКАЗ

  17 января  2022  № 49/1-О

«О назначении лица, ответственного

за взаимодействие с ГУ МВД России

по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»

На основании п. 2.1 Протокола заседания Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за взаимодействие с ГУ МВД России по г.

Санкт-Петербургу и Ленинградской области начальника сектора по ГОиМР Морозова

Дмитрия Игоревича.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                      Е.А. Мелихов